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例：TS700.PT100A.L50.H0.D6.04.20M.3W （TS700系列小B型头温度传感器 芯片PT100 
精度：A级 插深50mm 杆径6mm 保护管材质304不锈钢 螺纹M20*1.5 三线制

TS700

代码

PT100A

PT100B

PT1000A

PT1000B

PT100BL

代码

L30

L50

L100

L150

LX

代码

H0

H50

代码

D6

D8

DX

代码

04

16

DC

代码

20M

27M

4G

DM

代码

2W

3W

4W

TS700 PT100A L50 H0 D6 04 20M 3W

二线制

三线制

四线制

M20*1.5 外螺纹

M27*2 外螺纹

G1/2 外螺纹

定制

线制

护管材质

304 不锈钢

316 不锈钢

定制材质

螺纹

50mm

杆径

6mm

8mm

定制

100mm

150mm

定制

冷端

无冷端

 -70~500℃        精度：0.3+0.05|t|

 -196~150℃     精度：0.3+0.05|t|

插深（默认含螺纹）

30mm

50mm

小 B 型头温度传感器（中低温-200~500 ℃）

芯片

 -50~300℃        精度：0.15+0.002|t|

 -70~500℃        精度：0.3+0.05|t|

 -50~300℃        精度：0.15+0.002|t|
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例：TS710.K.L50.H100.D6.04.20M （TS710系列小B型头温度传感器 K型热电偶 插深50mm 杆径6mm 
保护管材质304不锈钢 螺纹M20*1.5 三线制）

TS710

代码

K

T

E

S

B

代码

L30

L50

L100

L150

LX

代码

H0

H50

H100

H150

代码

D6

D8

DX

代码

04

16

DC

代码

20M

27M

4G

DM

TS710 PT100A L50 H0 D6 04 20M 3W

定制

定制材质

螺纹

M20*1.5 外螺纹

M27*2 外螺纹

G1/2 外螺纹

8mm

定制

护管材质

304 不锈钢

316 不锈钢

50mm

100mm

150mm

杆径

6mm

100mm

150mm

定制

冷端

无冷端

S 型热电偶 0~1600℃       精度：II 级

B 型热电偶 0-1700℃        精度：II 级

插深（默认含螺纹）

30mm

50mm

小 B 型头温度传感器（高温0~1600℃）

芯片

K 型热电偶 0~1200℃        精度：II 级

T 型热电偶 -200~350℃    精度：II 级

E 型热电偶 0~900℃          精度：II 级
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