



Selection table

TS700			小 B 型	型头温度	传感器	(中低温	\-200~50	0 °C)			
	代码	芯片									
	PT100A	-50~300℃ 精度: 0.15+0.002 t									
	PT100B	-70 <sup>~</sup> 50	00°C	℃ 精度: 0.3+0.05 t							
	PT1000A	-50~30	00°C	□ 精度: 0.15+0.002 t							
	PT1000B	-70 <sup>~</sup> 50	00°C	精度	: 0.3+0	). 05   t					
	PT100BL	-196~150℃ 精度: 0.3+0.05 t									
		代码	插深(								
		L30	50 50mm 100 100mm 150 150mm								
		L50									
		L100									
		L150									
		LX									
			HO 无冷端 H50 50mm 代码 杆径								
				代码							
				D6	6mm						
				D8	8mm						
			DX 定制								
					代码						
					04		304 不锈钢				
					16 316 不锈钢						
			DC 定制材质								
						代码	螺纹				
						20M		5 外螺纹			
						27M	M27*2 5				
						4G	G1/2 外	、螺纹			
						DM	定制	Ab d. I			
							代码	线制			
							2W	二线制			
							3W	三线制			
							4W	四线制			
TS700	PT100A	L50	НО	D6	04	20M	3W				

例: TS700. PT100A. L50. H0. D6. 04. 20M. 3W (TS700系列小B型头温度传感器 芯片PT100 精度: A级 插深50mm 杆径6mm 保护管材质304不锈钢 螺纹M20\*1. 5 三线制





Selection table

TS710			小 B	3 型头温	度传感	器(高温	40~1600℃)				
	代码	芯片 K 型热电偶 0~1200℃ 精度: II 级 T 型热电偶 -200~350℃ 精度: II 级									
	K										
	Т										
	Е	E 型热F	E 型热电偶 0~900℃ 精度: II 级								
	S	S 型热F	S 型热电偶 0~1600℃ 精度: II 级 B 型热电偶 0-1700℃ 精度: II 级 代码 插深(默认含螺纹)								
	В	B 型热F									
		代码									
		L30	30mm								
		L50	50mm								
		L100	.00 100mm								
		L150	150mm								
		LX	定制								
			代码冷端								
			HO 无冷端								
			H50 50mm								
			H100 100mm								
			H150 150mm								
			代码杆径								
			D6 6mm								
			D8 8mm DX 定制 代码 护管材质 04 304 不锈钢 16 316 不锈钢								
					DC	定制材质					
						代码	螺纹				
						20M	M20*1.5 外螺纹				
						27M	M27*2 外螺纹				
						4G	G1/2 外螺纹				
TS710	PT100A	L50	НО	DG	04	DM	定制 3W				
12/10	PITOUA	L90	HU	D6	04	20M	SW				

例: TS710. K. L50. H100. D6. 04. 20M (TS710系列小B型头温度传感器 K型热电偶 插深50mm 杆径6mm 保护管材质304不锈钢 螺纹M20\*1. 5 三线制)